
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Rreshen 11.11.2024 

 

Drejtuar: KTHELLA sh.p.k me adresë Mirditë, Rreshen, Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen 

Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen, me NIPT J69303023D 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-20528-09-18-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Rrugës fshati Jezull, njësia administrative Rrëshen, 

Bashkia Mirditë, 3 muaj ose 90 ditë [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.09.2024  



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]Nr. 63 date 

23.09.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.AEK MUNELLA                                                                          J98926001P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  18 725 587 (Tetembedhjete milion e shtateqind e njezet e pese mije e peseqind e tetedhjete e shtate) 

Leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE BAJRAMI N SHPK & ARDILEON-AUTOGRILL 1111 SHPK     K02727202O & K89627001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  16 433 780 (Gjashtembedhjete milion e katerqind e tridhjete e tre mije e shtateqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat _____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. BEQIRI                      J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  18 807 152 (Tetembedhjete milion e teteqind e shtate mije e njeqind e pesedhjete e dy) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 



Nëse po, të jepen dhënat _____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. KTHELLA                       J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  18 536 268 (Tetembedhjete milion e peseqind e tridhjete e gjashte mije e dyqind e gjashtedhjete e 

tete) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat _____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. RSM COMPANY       810802422 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  17 758 948 (Shtatembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije e nenteqinde dyzet e tete) 

Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat _____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE BAJRAMI N SHPK & ARDILEON-AUTOGRILL 1111 SHPK     K02727202O & K89627001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  16 433 780 (Gjashtembedhjete milion e katerqind e tridhjete e tre mije e shtateqind e tetedhjete) 

Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Arsyet e meposhtme: 

- Shoqeria Ardileon-Autogrill 1111 shpk, nuk e ka licencen perkatese “Licence leshuar nga QKL me kod 

III-2-B. Nuk ploteson punimet e ngjashme sipas kontrates se bashkepunimit dhe kerkesave ne DST. 

Shoqeria Ardileon-Autogrill 1111 shpk, nuk i ploteson makinerite dhe stafin ne raport me kontraten e 

bashkepunimit dhe kerkesave ne DST. Ky BOE nuk i ploteson kriteret sipas DST. 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat _____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. RSM COMPANY       810802422 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  17 758 948 (Shtatembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije e nenteqinde dyzet e tete) 

Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Arsyet e meposhtme: 

-Mungojne Autogreider me goma dhe Eskavatore me goma, ato te pataqitura jane vetem me deklarate 

doganore dhe te paregjistruara ne regjistrat publik. Mungon Autobitumatricja, ajo e pataqitur eshte 

vetem me deklarate doganore dhe te paregjistruara ne regjistrat publik. Nuk plotesohet kriteri Licence 

leshuar nga QKL me kod III-2-B. Mungon teknik i mesem ndertimi. OE nuk ka deklaruar numrin e 

punonjesve te 3 muajve te fundit por e ka bere ate vetem per muajin e fundit. Shoqeria RSM ne 

Deklaraten B pika 6 ka perzgjedhur piken a) ku deklaron se nuk ka komunikuar me asnje operator 

ekonomik nderkohe qe eshte komunikuar me 2 operator ekonomik konkretisht: Desaret dhe Avdyli. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.AEK MUNELLA                                                                          J98926001P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  18 725 587 (Tetembedhjete milion e shtateqind e njezet e pese mije e peseqind e tetedhjete e shtate) 

Leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Arsyet e meposhtme:  

Shoqeria AEK MUNELLA shpk nuk ka paraqitur punime te ngjashme sipas kerkesave ne DST. I mungon 

akt-kolaudimi i kerkuar ne DST. I mungon kontrata e bashkepunimit te operatoreve dhe prokura e 

posacme e deklaruar ne fazen e tenderimit te objektit e kerkuar ne DST. Ka deklaruar vetem 2 kamione 

veteshkarkues kur ne DST jane kerkuar 4. Mungon Licenca leshuar nga QKL me kod III-2-B, Ne shtojcen 

8 nuk ka deklaruar se mbeshtetet tek Be-Is shpk per kete licence. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KTHELLA sh.p.k me adresë Mirditë, 

Rreshen, Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit 

Rreshen, me NIPT J69303023D], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  18 536 268 (Tetembedhjete 

milion e peseqind e tridhjete e gjashte mije e dyqind e gjashtedhjete e tete) Leke pa tvsh, [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                  Albert MËLYSHI 


